
２０２３年 6月 1日
株式会社東京ドームスポーツ

お客様各位

感染対策及びスタッフのマスク着用について

日頃より弊社運営施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。
さて、５月８日以降新型コロナウイルス感染症の位置づけが５類感染症に移行されたこと
と現況を鑑みて、この度、感染対策及びスタッフのマスク着用について以下の通りとさせて
いただくことにいたしました。
今後も状況変化に応じて運営して参りますので、引き続きお客様のご理解とご協力を賜

りますようよろしくお願い申しあげます。

記

１．対象 東京ドームスポーツ運営施設（一部店舗を除く）

２．変更期日 ２０２３年 6月 1日（木）より

３．変更内容

（１） 感染対策について（一部店舗を除く）
＊体温計及び消毒液の設置を撤去いたします

（２） スタッフのマスク着用について（一部店舗を除く）
＊スタッフのマスク着用は個人の判断とさせていただきます
マスクの着脱について個人の主体的な判断を尊重されますようご配慮をお願いい
たします。尚、マスクの着用が効果的である場面などについては、マスクを着用
させていただきます

４ その他
今後の状況変化に伴う変更等の情報は当社ホームページにて、随時ご案内さていただき
ます

以 上


